(ג) ערבות עצמית בסך 5,000 ₪.

נדחה לתאריך 03/03/14 בשעה 08:30.

עד לאותו מועד יתקבל תסקיר של שירות המבחן בעניינו, **התסקיר יוגש לבית המשפט עד לשעה 12:00 ביום קודם לדין.**

יש לאפשר 5 שיחות טלפון לרבות מכשירים סלולריים.

המזכירות וההגנה ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד,
10/02/2014 במעמד הנוכחים.
מעין בן ארי, שופט**